

Bestyrelsesmøde

d. 12.4.2023 hos Kristian i nr. 50

Tilstede: Kristian Bluhme
Charlotte Bisbjerg
Jonas Mikaelson
Louise Jacobsen
Lisa Lin

Emner på dagsordenen:

Område	Beskrivelse	Ansvarlig
Fordeling af poster	Diverse sekretæropgaver – referat, indkaldelser og indbydelser, FB, hjemmeside mm Diverse indkøb til arrangementer (generalfors., arbejdsdag) Praktiske opg. - udskiftning af pærer, bestille sneskrabning mm Div. Ad hoc og formelle opg. i grundejerforeningen	Lisa/Louise Charlotte Jonas Kristian
Opfølgning på generalforsamlingen	Der er ingen alternativ plan for tennisbane/grillområdet – pt er planen at arbejdsgruppen "fælleshus" undersøger finansiering og forslag til muligt fælleshus. Der tales derfor om en dialog (deltagelse på næste best. Møde) med arbejdsgruppen ift en alternativ plan, da området er utrolig slidt og ikke indbyder til hyggeligt ophold. Der tales yderligere om at have kontakt til det grønne udvalg ift om de har gjort nogle tanker om området.	Kristian
Arbejdsdag	Arbejdsdagen afholdes lørdag den 13.5.2023 kl. 9.30-13. Arbejdsopgaver på dagen: Oprydning ved tennisbane og grillpladsen Lægge nyt tag ved grillpladsen Beplantning mm ved grillpladsen Male redskabsskur ved p-pladsen + oprydning deri Klippe buske/træer ved stien på vej til Davinchi Div. Oprydning, rette kanter, finpudse området Opgaver i forbindelse med forberedelse af arbejdsdagen: Opslag + invitation laves på Facebookgruppen og hjemmesiden Indkøb af maling, pensler mm Indkøb af drikkevarer mm til grill arrangement Indkøb af trapezplader til grillområdet Indkøb af beplantning, jord og hyggematerialer til grill området Bestilling af container Indkøb/forberedelse af kød, kartofler mm Indkøb/forberedelse af salater	Lisa/Louise Charlotte Charlotte Jonas Lisa/Louise Kristian Søren Lisa (+?)

Evt.	Der tages kontakt til NCC ift udbedring af asfalskader/revner på det "nye asfalt". Der tages kontakt til Gug Anlæg vedr. tilsyn af legepladsen.	Kristian Jonas
------	--	-----------------------

Næste møde:

24.5.2023 kl. 19 ved Charlotte i nr. 18.

Således opfattet af Louise og Lisa den 12.4.2023.